
. ,.: KRAJSKÉ'ŠKOLNÍ

HOSPODAŘSTVI

o České Budějovice

Smlouva o zpracování a odkupu dřevní hmoty

Uzavřena podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a právních předpisů s tímto zákonem

Prodávající:

Firma:

Sídlo:

Korespondenční adresa:

IČO:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo Účtu:

Zastoupený ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Kupující:

Firma:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupeny:

Telefon:

E-mail:

souvisejícími v platném znění

Krajskě školní hospodářství České Budějovice (dále jen KŠH)

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Ředitelství Protivín, Masarykovo nám, 12, 398 11 Protivín

712 94 775

CZ71294775

Krajský soud České Budějovice, oddil Pr., vložka 662

Bc. Petr Stehlík, ředitel

KB Praha, as.

1036291/0100

Bc. Denisa Kordíková, vedouci polesí

+420 721 028 275

kordikova©kshcbcz

INCA INTERNATIONAL s.r.o.

Novosedly 18, 381 01 Český Krumlov

02153335

CZ02153335

Petr Zimmermann, jednatel

+420 727 966 551

leszimmermann@seznam.cz

l.

Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je prodej dřevní hmoty z LHC Letiště České Budějovice včetně provedeni

praci (těžba, přibližování). Těžba bude provedena štípací hlavici, která je součástí bagru,

vyvezení vyvážecí soupravou na místa, která budou následně změřena a ponechána ke

seštěpkováni.

ll.

Místo a rozsah plnění

1. Místem plnění, tj. mistem provádění veškerých praci podle této Smlouvy jsou porosty

nacházející se v pásmu vzletové a přistávací dráhy Letiště České Budějovice": 1A1d, 1A1e,

1A1f,1A2, 1A3,1A4.

2. Rozsah plnění stanovuje výrobu dřevní hmoty v maximálním množstvi 1 200 prm.



r, .: KRAJSKÉIŠKOLNÍ

HOSPODAŘSTVI

o Ceské Budejovice

Ill.

Termin plnění

1. Zakázka bude realizována do 31.3.2024.

IV.

Prodávající se zavazuje

1. Zástupce Prodávajícího ve věcech technických, ústní dohodou nebo písemně, formou protokolu

o předání a převzetí pracoviště, předá pracoviště Kupujícímu a seznámí jej s rozsahem práce

a závazným technologických postupem provádění činností, které jsou předmětem provedeni

dle Smlouvy. Dále prokazatelně seznámí Kupujícího s požadovaným druhem a technickými

parametry, se způsobem označení stromů k těžbě nebo vyznačením hranic zásahu a

s možnými riziky spojenými s prováděním díla v místě plnění, a to s důrazem na bezpečnost a

ochranu prostředí (dále jen „BOZP“), požární ochranu (dále jen „P0") a ochranu životního

prostředí (dále jen „OŽP“). V případě potřeby udělí zástupce prodávajícího ve věcech

technických Kupujícímu další závazně pokyny týkající se činností prováděných Kupujícím na

základně Smlouvy.

V.

Kupující se zavazuje

1. Provádět veškeré pracovní činnosti v termínu a rozsahu stanoveném technickým zástupcem

Prodávajícího.

2. Provádět veškeré pracovní činnosti, uvedené v teto Smlouvě na vlastni odpovědnost,

bezpečnost a na vlastní náklady, Řádně a včas zaplatit Prodávajícímu cenu za zpracovanou

dřevní hmotu.

3. Provádět ošetření poškozených stojících stromů nejpozději do konce pracovní směny na vlastní

náklady vhodným nátěrem a odstranění stojících stromů hrozících pádem nejpozději do konce

pracovní směny na vlastní náklady

4, Provádět povýrobní úpravy a sanaci pracoviště, tj. úpravu a úklid a rovnání přibližovacích linií

odvozních cest, manipulačních ploch odvozních míst, všech zařízení zajišťujících funkčnost

lesní dopravní sítě (příkopy, propustky, mostky, svodnice apod.), zařízení sloužících k ochraně

lesních porostů (oplocenky, individuální ochrana apod.), zařízení sloužící k provozování

myslivosti a péči o zvěř, vyčištění vodotečí od zbytků dřevní hmoty, nebo odstranění dalších

závad.

5. Před odvozem dřevní hmoty je potřeba provest kontrolu hmoty a následně předat odvozni listy

a umožnit kontrolní příjem této dřevní hmoty,

6. Pokud Kupujicí neprovede práce v kvalitě a ve lhůtě požadované Prodávajícím na základě ústní

nebo písemně dohody, dle článku II. a lll. této smlouvy, zavazuje se Kupující zaplatit

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku nákladů, vynaložených Prodávajícím k

odstranění této vady (nedostatku) a to i v době trvání zhotovení díla mimo termín, který je

uveden v článku lll. této smlouvy.

Vl.

Cena

Viz příloha

1. Prodejní ceny dřevní hmoty jsou stanoveny bez DPH za prm/ včetně nákladů na výrobu a

odvoz. Výrobní náklady 200 Kč/prm budou z ceny dřevní hmoty odčteny. Fakturována bude

částka za prodanou hmotu.



  
'22:, KRAJSKÉ'ŠKOLNÍ

HOSPODAŘSTVI

oČeské Budějovice

VII.

PIatebni podminky

Jako podklad pro fakturaci bude sloužit odvozní dodací list

Podkladem pro uhrazení ceny dřevní hmoty bude faktura, která bude mit veškeré náležitosti

daňového dokladu.

Fakturace bude vystavena po splnění předmětu plnění dle čl. l. Smlouvy, v rozsahu závazků

stanovených touto Smlouvou.

Kupující se zavazuje, že zaplatí Prodávajícímu dohodnutou cenu bez DPH, která odpovídá

stanovené smluvní ceně, dle skutečně provedených prací. Pokud je Kupující plátcem DPH,

bude k této ceně účtována DPH ve výši stanovené zákonem.

Stanovená prodejní cena je odvozena o termínu doby prodeje štěpky , viz cenik příloha č.1.

Zahrnuje veškeré náklady Kupujícího související s plněním díla v místě plneni dle Smlouvy

včetně nákladů na přepravu osob a materiálu, zajištění úklidu obalu od spotřebovaného

materiálu a odpadů vznikajících při provádění dila, po výrobní upravy pracoviště.

VIII.

Zpracování osobních údajů

Smluvní strany se zavazuji v rámci uzavření smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(dále jen GDPR“) V případě porušení povinnosti vyplývajících z GDPR odpovídá za tato

porušení ta ze smluvních stran, jejímžjednáním či opomenutim k porušení GDPR došlo.

Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů tak, jakjsou tyto údaje ve smlouvě uvedeny

a prohlašuji, že nakládání se smlouvou obsahujici osobní údaje bude odpovídat povinnostem

vyplývajícím z GDPR.

IX.

Závěrečná ustanovení

Smlouva bude ukončena:

- Splněním předmětu této Smlouvy

- Uplynutim terminu plnění této Smlouvy

- Neplněním předmětu plnění této Smlouvy

Smluvní vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními předpisy.

Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č, 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze po vzájemné dohodě formou

písemných dodatků, které budou vzestupné číslovány a podepsány zástupci smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory při realizaci smlouvy budou řešit přednostně

dohodou.

Tato Smlouva je platná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná

okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy Prodávající i Kupující

obdrží po jednom vyhotovení.

Kupující nemůže bez souhlasu Prodávajícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze

Smlouvy třetí osobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



 

  

„.; „ KRAJSKÉ'ŠKOLNÍ

‘ HOSPODAŘSTVI

o České Budějovice

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

. Zveřejnění této Smlouvy zajistí Prodávající.

10. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Smlouvu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich prave a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém obsahu, což

stvrzují svými podpisy.

 

Prodávající Kupuji i

Bc. Petr Stehlik, ředitel Petr Zimmermann, jednatel



v
!

v

'
p
r
l
l
o
h
a
c
.
1

C
e
n
i
k
d
ř
e
v
n
í
h
m
o
t
y

  

d
o
3
1
.
1
.
2
0
2
4

d
o
2
9
.
2
.
2
0
2
4

d
o
3
1
.
3
.
2
0
2
4
 

/
'

,
(
'

c
e
n
a
z
a
l
P
R
M

Q
C
)

“
,

\
“

“

(
“
u
v

C
)

"
S
C
)

C
Z

,
/

v
ý
r
o
b
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
G
Q

4
/
'

„
4
G
B
©

\
"

#
1
5
0

‘
/

\

Z‘)

  

f
a
k
t
u
r
o
v
a
n
á
č
á
s
t
k
a

„
- (

4
C

a?
)
r

1
P
R
M

b
e
z
D
P
H

\

Q

Š„.

\

c

L)

 
  

 
 

 

 




